
12:05,55Schnellste Runde

29:46,27Langsamste Runde

19:10,92Durchschnitt

90Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Sebastian  Lefherz 
Gasgas EC

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:05,55 12:05,55

2 12:27:46,51 15:40,96

3 12:57:32,78 29:46,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:40,54Schnellste Runde

10:08,93Langsamste Runde

09:07,55Durchschnitt

7Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Dustin Herrmann (MSC Schlüchtern)
KTM EXC

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:54,63 08:54,63

2 12:18:42,96 09:48,33

3 12:28:51,89 10:08,93

4 12:38:01,15 09:09,25

5 12:47:17,53 09:16,38

6 12:56:13,52 08:55,99

7 13:05:16,66 09:03,14

8 13:14:13,67 08:57,00

9 13:23:08,88 08:55,20

10 13:31:49,42 08:40,54

11 13:40:48,57 08:59,15

12 13:49:41,75 08:53,17

13 13:58:38,25 08:56,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:59,74Schnellste Runde

56:20,38Langsamste Runde

19:44,79Durchschnitt

80Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:56:20,38 56:20,38

2 13:04:46,89 08:26,50

3 13:13:22,19 08:35,30

4 13:42:26,69 29:04,49

5 13:50:26,43 07:59,74

6 13:58:28,74 08:02,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:17,99Schnellste Runde

01:01:44,06Langsamste Runde

17:19,15Durchschnitt

81Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Loris Werthmann   (Enduro Koch Racing)
Husqvarna  FC

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:01:44,06 01:01:44,06

2 13:10:12,82 08:28,76

3 13:18:30,82 08:17,99

4 13:26:52,33 08:21,51

5 13:35:23,63 08:31,30

6 13:47:48,38 12:24,75

7 14:01:14,08 13:25,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:53,12Schnellste Runde

19:54,75Langsamste Runde

11:43,24Durchschnitt

63Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

René Albrecht
Surron Lightbee

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:56,74 10:56,74

2 12:22:23,93 11:27,19

3 12:33:22,12 10:58,18

4 12:45:25,98 12:03,86

5 12:56:50,28 11:24,30

6 13:07:07,14 10:16,86

7 13:27:01,90 19:54,75

8 13:37:25,08 10:23,18

9 13:47:18,20 09:53,12

10 13:57:12,43 09:54,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:17,25Schnellste Runde

32:28,53Langsamste Runde

13:52,92Durchschnitt

77Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Luca Heinemann
Surron Light Bee

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:48,37 10:48,37

2 12:21:36,01 10:47,63

3 12:32:40,71 11:04,70

4 12:44:06,43 11:25,72

5 12:54:23,68 10:17,25

6 13:04:41,90 10:18,22

7 13:37:10,43 32:28,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:03,98Schnellste Runde

42:30,30Langsamste Runde

15:20,13Durchschnitt

78Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Andreas Heinemann
Hardcore Tuning Sur ron MX

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:43,19 10:43,19

2 12:21:26,25 10:43,06

3 12:32:40,33 11:14,07

4 12:43:46,26 11:05,93

5 12:54:46,65 11:00,39

6 13:37:16,96 42:30,30

7 13:47:20,95 10:03,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:24,81Schnellste Runde

12:12,19Langsamste Runde

11:15,69Durchschnitt

48Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
Yamaha YZ125

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:26,54 11:26,54

2 12:24:38,74 12:12,19

3 12:36:21,76 11:43,02

4 12:47:46,01 11:24,25

5 12:59:58,04 12:12,02

6 13:10:52,63 10:54,59

7 13:21:54,83 11:02,19

8 13:32:29,92 10:35,09

9 13:43:12,16 10:42,24

10 13:53:36,98 10:24,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:35,88Schnellste Runde

13:00,30Langsamste Runde

11:14,55Durchschnitt

76Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Andreas Mehlbeer
Surron Etronn Extrem Tuning Firefly

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:13,11 11:13,11

2 12:23:11,05 10:57,93

3 12:34:01,42 10:50,37

4 12:44:37,31 10:35,88

5 12:57:37,62 13:00,30

6 13:08:27,29 10:49,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:22,81Schnellste Runde

11:35,49Langsamste Runde

10:15,34Durchschnitt

24Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Björn Gärtner (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
Husqvarna TE250i

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:35,49 11:35,49

2 12:23:37,83 11:02,34

3 12:34:07,77 10:29,94

4 12:44:44,90 10:37,13

5 12:54:51,56 10:06,66

6 13:05:13,80 10:22,24

7 13:15:10,46 09:56,65

8 13:25:08,81 09:58,35

9 13:34:51,92 09:43,10

10 13:44:14,73 09:22,81

11 13:53:48,81 09:34,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:02,55Schnellste Runde

12:38,90Langsamste Runde

10:05,72Durchschnitt

41Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Hannes Machalett 
Yamaha YZ

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:38,90 12:38,90

2 12:24:29,58 10:50,67

3 12:34:27,02 09:57,44

4 12:44:26,49 09:59,47

5 12:54:38,85 10:12,35

6 13:04:26,13 09:47,28

7 13:15:15,71 10:49,57

8 13:24:58,80 09:43,09

9 13:34:12,37 09:13,57

10 13:43:26,28 09:13,90

11 13:53:06,15 09:39,87

12 14:02:08,70 09:02,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



15:06,96Schnellste Runde

18:48,03Langsamste Runde

17:04,49Durchschnitt

89Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Tizian Seidel (Team Stiggel)
Beta rr

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:18,48 17:18,48

2 12:37:06,51 18:48,03

3 12:52:13,47 15:06,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:05,51Schnellste Runde

10:56,29Langsamste Runde

09:59,24Durchschnitt

19Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Dominik Markart (Msv Rangau)
KTM EXC 300

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:33,59 10:33,59

2 12:22:29,89 10:56,29

3 12:33:14,64 10:44,75

4 12:43:36,93 10:22,29

5 12:54:06,52 10:29,58

6 13:04:05,18 09:58,66

7 13:13:32,11 09:26,93

8 13:22:58,92 09:26,81

9 13:32:47,61 09:48,68

10 13:42:30,32 09:42,71

11 13:51:45,38 09:15,06

12 14:00:50,90 09:05,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:24,25Schnellste Runde

10:54,15Langsamste Runde

09:58,08Durchschnitt

18Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Tobias  Storch (GMC Güntersleben)
Ktm Exc tpi

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:22,42 10:22,42

2 12:22:16,57 10:54,15

3 12:32:25,44 10:08,86

4 12:42:28,50 10:03,06

5 12:52:26,90 09:58,40

6 13:02:15,29 09:48,38

7 13:12:17,96 10:02,67

8 13:22:08,41 09:50,45

9 13:31:59,93 09:51,51

10 13:41:44,65 09:44,72

11 13:51:12,75 09:28,10

12 14:00:37,00 09:24,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:31,56Schnellste Runde

12:10,77Langsamste Runde

11:17,76Durchschnitt

49Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Leon Braun (GMC Güntersleben)
GasGas Ec350f

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:57,18 10:57,18

2 12:23:43,39 11:46,21

3 12:34:56,49 11:13,09

4 12:47:07,26 12:10,77

5 12:58:33,60 11:26,34

6 13:09:53,14 11:19,54

7 13:22:01,91 12:08,76

8 13:32:46,28 10:44,37

9 13:43:26,10 10:39,82

10 13:53:57,67 10:31,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



13:47,33Schnellste Runde

29:29,35Langsamste Runde

21:33,11Durchschnitt

87Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Michael Pracht  (HWP-Racing)
SWM RS500R

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:30:29,35 29:29,35

2 12:54:28,45 23:59,10

3 13:09:21,40 14:52,95

4 13:34:58,22 25:36,81

5 13:48:45,55 13:47,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:33,54Schnellste Runde

14:27,35Langsamste Runde

11:53,87Durchschnitt

54Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Janek Pracht (HWP-Racing)
Husqvarna WR 250

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:51,58 13:51,58

2 12:27:46,62 11:55,04

3 12:38:38,89 10:52,26

4 12:49:41,99 11:03,10

5 13:00:41,94 10:59,95

6 13:15:09,29 14:27,35

7 13:27:08,59 11:59,29

8 13:39:30,07 12:21,48

9 13:50:25,16 10:55,08

10 14:00:58,70 10:33,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:36,10Schnellste Runde

11:36,29Langsamste Runde

10:21,85Durchschnitt

28Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)
Suzuki TS 250X

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:47,11 10:47,11

2 12:23:17,28 10:30,17

3 12:33:48,05 10:30,76

4 12:44:12,08 10:24,03

5 12:54:28,27 10:16,18

6 13:04:30,62 10:02,35

7 13:16:06,92 11:36,29

8 13:26:13,42 10:06,49

9 13:36:31,28 10:17,86

10 13:46:24,33 09:53,05

11 13:56:00,43 09:36,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:58,07Schnellste Runde

11:00,31Langsamste Runde

09:43,29Durchschnitt

16Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)
Rieju Mr 300 pro

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:12,81 10:12,81

2 12:22:34,81 10:21,99

3 12:33:35,12 11:00,31

4 12:43:21,94 09:46,81

5 12:53:03,68 09:41,74

6 13:02:31,19 09:27,50

7 13:12:35,83 10:04,63

8 13:22:16,22 09:40,39

9 13:31:25,56 09:09,34

10 13:40:28,99 09:03,42

11 13:49:27,06 08:58,07

12 13:58:39,49 09:12,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:27,06Schnellste Runde

13:16,47Langsamste Runde

12:10,50Durchschnitt

58Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Marius Braun
GasGas Ec300

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:21,67 12:21,67

2 12:26:06,95 11:45,28

3 12:37:42,53 11:35,58

4 12:50:09,81 12:27,28

5 13:02:06,31 11:56,50

6 13:14:59,33 12:53,02

7 13:28:15,80 13:16,47

8 13:40:07,45 11:51,64

9 13:51:34,51 11:27,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:18,44Schnellste Runde

12:15,51Langsamste Runde

11:09,76Durchschnitt

46Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

phillip  baer
Husqvarna  TE

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:20,50 11:20,50

2 12:24:49,43 11:28,93

3 12:36:37,85 11:48,41

4 12:48:53,36 12:15,51

5 13:00:25,07 11:31,71

6 13:11:12,04 10:46,97

7 13:21:55,14 10:43,09

8 13:32:58,48 11:03,34

9 13:43:19,16 10:20,68

10 13:53:37,61 10:18,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:18,58Schnellste Runde

10:57,14Langsamste Runde

10:12,13Durchschnitt

23Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Peter Dilger
Rieju MR 300

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:57,14 10:57,14

2 12:23:42,04 10:44,90

3 12:34:11,31 10:29,27

4 12:44:13,40 10:02,09

5 12:55:06,09 10:52,69

6 13:04:47,44 09:41,34

7 13:14:41,79 09:54,35

8 13:25:10,11 10:28,31

9 13:34:59,38 09:49,27

10 13:44:17,96 09:18,58

11 13:54:13,51 09:55,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:13,50Schnellste Runde

12:07,50Langsamste Runde

11:08,03Durchschnitt

45Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Korbinian Wallrapp
KTM Freeride E-XC

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:46,06 11:46,06

2 12:25:53,56 12:07,50

3 12:37:09,36 11:15,79

4 12:48:31,52 11:22,16

5 13:00:03,15 11:31,62

6 13:12:03,13 11:59,98

7 13:22:21,04 10:17,90

8 13:32:34,54 10:13,50

9 13:43:04,73 10:30,19

10 13:53:20,34 10:15,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:04,86Schnellste Runde

23:52,65Langsamste Runde

14:06,09Durchschnitt

69Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Marcel Kraus (EnduroCrewHessen)
Beta RR 300

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:11,35 11:11,35

2 12:24:16,21 11:04,86

3 12:48:08,86 23:52,65

4 12:59:22,15 11:13,29

5 13:11:31,48 12:09,32

6 13:29:09,05 17:37,57

7 13:40:42,69 11:33,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:35,11Schnellste Runde

11:32,85Langsamste Runde

11:05,83Durchschnitt

75Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Jan Otto  (EnduroCrewHessen)
KTM  EXC 300TPI

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,24 11:15,24

2 12:24:16,28 11:01,04

3 12:35:49,13 11:32,85

4 12:47:17,39 11:28,26

5 12:57:59,88 10:42,48

6 13:08:34,99 10:35,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:37,94Schnellste Runde

11:02,85Langsamste Runde

10:20,64Durchschnitt

27Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:49,11 10:49,11

2 12:24:51,97 11:02,85

3 12:35:34,73 10:42,76

4 12:46:06,37 10:31,64

5 12:56:34,92 10:28,54

6 13:06:55,91 10:20,99

7 13:17:02,99 10:07,08

8 13:27:27,45 10:24,46

9 13:37:25,55 09:58,09

10 13:47:09,16 09:43,61

11 13:56:47,10 09:37,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:26,57Schnellste Runde

12:54,28Langsamste Runde

10:23,98Durchschnitt

30Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Michael Fröschl 
KTM EXC

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:54,28 12:54,28

2 12:27:23,53 11:29,24

3 12:37:50,15 10:26,62

4 12:48:19,60 10:29,45

5 12:58:44,73 10:25,13

6 13:09:20,71 10:35,97

7 13:18:59,82 09:39,11

8 13:28:47,98 09:48,16

9 13:38:29,74 09:41,75

10 13:47:57,26 09:27,52

11 13:57:23,83 09:26,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:40,31Schnellste Runde

13:13,45Langsamste Runde

11:40,24Durchschnitt

52Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Bodo Pleuler
beta rr

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:13,45 13:13,45

2 12:28:34,89 12:21,44

3 12:40:09,74 11:34,84

4 12:51:55,57 11:45,83

5 13:03:57,55 12:01,98

6 13:15:06,67 11:09,12

7 13:26:20,83 11:14,16

8 13:38:06,68 11:45,84

9 13:48:46,99 10:40,31

10 13:59:42,45 10:55,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:36,32Schnellste Runde

13:26,10Langsamste Runde

11:47,50Durchschnitt

53Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Michael Krah (MC-Nüsttal)
Sherco SEF300

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:26,10 13:26,10

2 12:29:06,54 12:40,44

3 12:40:55,05 11:48,51

4 12:53:03,25 12:08,19

5 13:04:25,34 11:22,09

6 13:16:08,88 11:43,53

7 13:27:26,64 11:17,76

8 13:39:11,12 11:44,48

9 13:50:18,73 11:07,61

10 14:00:55,06 10:36,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:18,31Schnellste Runde

09:52,50Langsamste Runde

08:52,13Durchschnitt

6Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Sören Ilgner   (Team SRP-Motorcycles.de)
Sherco SE 250

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:11,39 09:11,39

2 12:22:03,89 09:52,50

3 12:31:04,88 09:00,99

4 12:40:11,63 09:06,75

5 12:49:24,16 09:12,52

6 12:58:26,05 09:01,89

7 13:07:02,24 08:36,18

8 13:15:38,15 08:35,91

9 13:24:17,75 08:39,60

10 13:33:02,51 08:44,76

11 13:41:39,10 08:36,59

12 13:49:57,42 08:18,31

13 13:58:17,71 08:20,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:38,26Schnellste Runde

39:48,67Langsamste Runde

20:48,90Durchschnitt

86Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Niklas Sienert (SRP Motorcycles Racing)
Sherco SE 300

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:41,01 11:41,01

2 12:30:15,75 15:34,73

3 12:56:37,59 26:21,84

4 13:36:26,26 39:48,67

5 13:47:04,52 10:38,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:01,07Schnellste Runde

11:03,86Langsamste Runde

10:24,48Durchschnitt

31Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Maximilian  Giede
KTM EXC 300 

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:35,44 10:35,44

2 12:24:39,30 11:03,86

3 12:35:07,46 10:28,16

4 12:45:32,11 10:24,64

5 12:55:50,64 10:18,53

6 13:06:16,13 10:25,48

7 13:16:22,46 10:06,33

8 13:26:38,74 10:16,28

9 13:36:39,81 10:01,07

10 13:47:16,13 10:36,32

11 13:57:29,30 10:13,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:09,73Schnellste Runde

12:31,96Langsamste Runde

11:06,65Durchschnitt

65Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Michael Gregor
Husqvarna 300i

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:34,19 11:34,19

2 12:26:31,97 10:57,77

3 12:37:22,99 10:51,02

4 12:48:08,33 10:45,34

5 12:58:57,22 10:48,88

6 13:11:29,18 12:31,96

7 13:22:43,49 11:14,31

8 13:32:53,23 10:09,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:07,48Schnellste Runde

10:09,47Langsamste Runde

09:32,75Durchschnitt

11Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Armin Reitsam (MV Warching)
GasGas EC 250F

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:09,47 10:09,47

2 12:24:00,47 09:51,00

3 12:33:37,67 09:37,20

4 12:43:24,45 09:46,77

5 12:52:59,41 09:34,96

6 13:02:27,80 09:28,39

7 13:12:07,80 09:39,99

8 13:21:39,35 09:31,55

9 13:30:52,62 09:13,27

10 13:40:09,41 09:16,78

11 13:49:25,60 09:16,19

12 13:58:33,09 09:07,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:15,29Schnellste Runde

12:10,21Langsamste Runde

10:28,25Durchschnitt

35Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Fritz Soldner  (AMC Bad Windsheim/Schwabe 
Motorsport/AbeleinRacing)
Sherco  SE Factory 

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:02,43 11:02,43

2 12:27:12,64 12:10,21

3 12:38:39,66 11:27,02

4 12:49:56,24 11:16,57

5 13:00:04,47 10:08,23

6 13:09:57,48 09:53,00

7 13:20:39,95 10:42,47

8 13:30:37,80 09:57,85

9 13:40:08,32 09:30,51

10 13:49:55,53 09:47,21

11 13:59:10,82 09:15,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:52,53Schnellste Runde

14:22,30Langsamste Runde

11:21,66Durchschnitt

51Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Philipp Wißmüller
KTM Freeride E-XC

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:33,12 12:33,12

2 12:28:05,17 11:32,05

3 12:38:25,39 10:20,21

4 12:48:53,89 10:28,50

5 13:03:16,20 14:22,30

6 13:13:41,94 10:25,73

7 13:23:46,75 10:04,81

8 13:36:44,10 12:57,35

9 13:46:36,63 09:52,53

10 13:57:36,63 10:59,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:02,14Schnellste Runde

08:29,62Langsamste Runde

08:14,23Durchschnitt

2Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Stephan Weigand (AMC Bad Windsheim / AMS-
DIRTBIKES.de)
BETA RR390 RACING

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:20,27 08:20,27

2 12:20:40,12 08:19,85

3 12:29:09,74 08:29,62

4 12:37:26,72 08:16,97

5 12:45:47,95 08:21,23

6 12:54:11,22 08:23,26

7 13:02:23,61 08:12,39

8 13:10:40,00 08:16,39

9 13:18:55,17 08:15,17

10 13:26:57,99 08:02,82

11 13:35:03,75 08:05,76

12 13:43:12,22 08:08,46

13 13:51:14,36 08:02,14

14 13:59:19,27 08:04,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



17:16,74Schnellste Runde

34:02,69Langsamste Runde

24:59,34Durchschnitt

88Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)
Beta 400 RR

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:16,74 17:16,74

2 12:55:19,44 34:02,69

3 13:21:06,26 25:46,82

4 13:43:57,38 22:51,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:57,25Schnellste Runde

20:26,04Langsamste Runde

16:06,86Durchschnitt

84Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Felix Hautmann
SUR RON Light Bee

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:24,60 19:24,60

2 12:37:21,54 13:56,93

3 12:50:18,79 12:57,25

4 13:04:08,27 13:49,47

5 13:24:34,31 20:26,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:49,50Schnellste Runde

10:30,53Langsamste Runde

10:08,57Durchschnitt

42Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Robert Ehrl
Beta XT300

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:30,53 10:30,53

2 12:24:41,44 10:10,91

3 12:34:58,02 10:16,57

4 12:45:05,67 10:07,65

5 12:54:55,18 09:49,50

6 13:04:45,90 09:50,72

7 13:14:46,35 10:00,44

8 13:25:03,66 10:17,31

9 13:35:08,96 10:05,30

10 13:45:26,11 10:17,15

11 13:55:37,34 10:11,22

12 14:05:42,89 10:05,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:55,05Schnellste Runde

11:06,78Langsamste Runde

09:59,53Durchschnitt

21Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Johannes  Perl (Ams Dirtbikes.de/Amc Bad Windsheim)
Beta RR 350

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:39,94 09:39,94

2 12:23:45,62 10:05,68

3 12:34:52,40 11:06,78

4 12:45:04,51 10:12,11

5 12:55:12,38 10:07,87

6 13:05:23,05 10:10,66

7 13:15:11,81 09:48,75

8 13:25:05,18 09:53,37

9 13:35:07,48 10:02,30

10 13:45:06,87 09:59,39

11 13:54:59,31 09:52,44

12 14:03:54,37 08:55,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:06,42Schnellste Runde

13:25,11Langsamste Runde

12:32,67Durchschnitt

61Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Christian Hainer (H&H RACING)
Beta Enduro

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:45,91 12:45,91

2 12:29:59,05 13:13,14

3 12:42:37,84 12:38,79

4 12:55:11,64 12:33,80

5 13:08:36,75 13:25,11

6 13:21:53,11 13:16,36

7 13:34:13,63 12:20,52

8 13:45:47,62 11:33,98

9 13:56:54,05 11:06,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:50,35Schnellste Runde

11:04,82Langsamste Runde

10:19,14Durchschnitt

26Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Leon Weis (Weis Heizungstechnik)
GasGas  EC 350

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:04,82 11:04,82

2 12:26:38,80 10:33,98

3 12:36:51,11 10:12,31

4 12:46:53,18 10:02,07

5 12:57:02,59 10:09,41

6 13:07:12,32 10:09,72

7 13:17:06,66 09:54,34

8 13:27:10,36 10:03,69

9 13:37:40,24 10:29,88

10 13:48:40,22 10:59,97

11 13:58:30,57 09:50,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:14,75Schnellste Runde

16:13,66Langsamste Runde

11:57,96Durchschnitt

57Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Dustin Neumann
KTM EXC 300 TPI

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:20,65 12:20,65

2 12:29:43,65 12:23,00

3 12:41:30,48 11:46,83

4 12:57:44,14 16:13,66

5 13:09:07,28 11:23,13

6 13:20:11,53 11:04,25

7 13:30:55,07 10:43,53

8 13:42:26,96 11:31,89

9 13:52:41,71 10:14,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:36,02Schnellste Runde

12:28,17Langsamste Runde

11:21,34Durchschnitt

50Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Steffen Berthold  (MSC Schlüchtern)
GasGas EC 350

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:10,20 12:10,20

2 12:29:38,37 12:28,17

3 12:40:57,08 11:18,71

4 12:52:05,75 11:08,66

5 13:03:14,00 11:08,25

6 13:14:52,35 11:38,35

7 13:25:55,55 11:03,20

8 13:37:05,48 11:09,93

9 13:47:57,38 10:51,89

10 13:58:33,40 10:36,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:17,84Schnellste Runde

12:21,64Langsamste Runde

10:16,83Durchschnitt

25Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Fabian Strobl (Mv Warching )
Ktm Exc

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:21,64 12:21,64

2 12:28:45,69 11:24,05

3 12:39:05,56 10:19,87

4 12:49:11,76 10:06,20

5 12:59:38,86 10:27,10

6 13:10:11,76 10:32,89

7 13:19:55,07 09:43,31

8 13:29:40,20 09:45,13

9 13:39:21,52 09:41,31

10 13:48:47,36 09:25,84

11 13:58:05,20 09:17,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:31,74Schnellste Runde

12:04,93Langsamste Runde

10:25,79Durchschnitt

33Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Marvin Bidner
GasGas EC

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:45,01 11:45,01

2 12:28:49,95 12:04,93

3 12:39:27,60 10:37,65

4 12:50:04,22 10:36,61

5 13:00:24,01 10:19,79

6 13:10:33,35 10:09,34

7 13:21:03,66 10:30,30

8 13:30:57,81 09:54,15

9 13:40:35,89 09:38,07

10 13:50:11,98 09:36,08

11 13:59:43,72 09:31,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:57,03Schnellste Runde

12:38,59Langsamste Runde

10:47,46Durchschnitt

43Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Achim  Hein  
Ktm Exc 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:38,59 12:38,59

2 12:29:06,05 11:27,45

3 12:39:48,52 10:42,47

4 12:50:28,31 10:39,79

5 13:01:22,42 10:54,11

6 13:11:46,28 10:23,85

7 13:22:06,01 10:19,73

8 13:32:22,23 10:16,22

9 13:42:27,75 10:05,51

10 13:53:45,11 11:17,36

11 14:03:42,14 09:57,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:32,24Schnellste Runde

10:00,27Langsamste Runde

09:11,40Durchschnitt

9Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Michael Lederer (MSC  Odenheim / GasGas Achim)
GasGas EC- F 350

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:54,49 09:54,49

2 12:24:54,76 10:00,27

3 12:34:35,68 09:40,92

4 12:44:16,45 09:40,77

5 12:53:40,59 09:24,14

6 13:02:45,78 09:05,19

7 13:11:55,21 09:09,42

8 13:20:51,51 08:56,30

9 13:29:37,68 08:46,17

10 13:38:25,70 08:48,02

11 13:47:13,85 08:48,15

12 13:55:55,96 08:42,10

13 14:04:28,20 08:32,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:30,26Schnellste Runde

12:22,73Langsamste Runde

10:32,78Durchschnitt

37Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Felix Schödel
Rieju MR 300 Pro

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:22,73 12:22,73

2 12:29:53,36 11:30,62

3 12:41:42,35 11:48,98

4 12:52:06,00 10:23,65

5 13:02:22,34 10:16,34

6 13:12:24,04 10:01,69

7 13:22:50,82 10:26,78

8 13:32:37,97 09:47,14

9 13:42:59,86 10:21,89

10 13:52:30,35 09:30,48

11 14:02:00,61 09:30,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:21,68Schnellste Runde

09:34,94Langsamste Runde

08:47,37Durchschnitt

4Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Nils  Asmussen  (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 350-F

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:34,94 09:34,94

2 12:24:55,48 09:20,53

3 12:34:11,53 09:16,05

4 12:43:06,82 08:55,28

5 12:51:59,46 08:52,64

6 13:00:43,05 08:43,59

7 13:09:27,20 08:44,14

8 13:17:59,60 08:32,40

9 13:26:33,57 08:33,97

10 13:35:02,78 08:29,21

11 13:43:31,25 08:28,47

12 13:51:54,12 08:22,87

13 14:00:15,81 08:21,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:45,27Schnellste Runde

12:07,96Langsamste Runde

10:33,38Durchschnitt

38Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Leon  Schmidt
KTM EXC TPI

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:07,96 12:07,96

2 12:29:10,50 11:02,54

3 12:39:56,22 10:45,72

4 12:50:28,87 10:32,64

5 13:01:26,74 10:57,87

6 13:11:39,13 10:12,38

7 13:21:42,78 10:03,65

8 13:32:29,35 10:46,56

9 13:42:14,62 09:45,27

10 13:52:20,45 10:05,83

11 14:02:07,25 09:46,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:23,68Schnellste Runde

15:08,05Langsamste Runde

12:33,82Durchschnitt

66Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Holger Schmitter  (HS FUN CARS & BIKES)
HS Alta Edition REDSHIFT EXR 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:11,79 13:11,79

2 12:31:31,53 12:19,74

3 12:43:21,86 11:50,33

4 12:54:45,55 11:23,68

5 13:06:36,51 11:50,96

6 13:18:53,75 12:17,24

7 13:31:22,53 12:28,78

8 13:46:30,58 15:08,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:13,60Schnellste Runde

15:24,85Langsamste Runde

12:13,50Durchschnitt

59Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Oliver Ohlinger
Yamaha Yz 

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:24,85 15:24,85

2 12:35:53,95 14:29,10

3 12:47:51,04 11:57,09

4 12:59:21,04 11:29,99

5 13:10:36,86 11:15,82

6 13:22:00,65 11:23,78

7 13:33:20,17 11:19,52

8 13:45:47,92 12:27,75

9 13:56:01,52 10:13,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:40,92Schnellste Runde

13:39,16Langsamste Runde

10:50,28Durchschnitt

55Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Patrick Hörmann (ZAH-Racing;  aprilia-garage.de)
Beta RR 350 Racing

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:50,77 10:50,77

2 12:30:29,93 13:39,16

3 12:41:29,27 10:59,33

4 12:51:10,19 09:40,92

5 13:00:58,85 09:48,66

6 13:10:51,07 09:52,22

7 13:21:36,08 10:45,00

8 13:32:06,09 10:30,01

9 13:43:32,58 11:26,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:20,60Schnellste Runde

11:43,89Langsamste Runde

10:52,77Durchschnitt

74Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Stephan Hackmann (HRP Enduro-Hardware.shop)
Husqvarna FE 350

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:58,94 10:58,94

2 12:28:42,84 11:43,89

3 12:39:03,44 10:20,60

4 12:49:28,38 10:24,94

5 13:00:33,56 11:05,17

6 13:11:16,63 10:43,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:46,61Schnellste Runde

13:36,43Langsamste Runde

10:00,42Durchschnitt

22Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Alexander Danilovic 
Honda Crf

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:36,43 13:36,43

2 12:29:56,07 10:19,64

3 12:40:14,42 10:18,34

4 12:50:19,77 10:05,35

5 13:01:08,96 10:49,19

6 13:10:52,13 09:43,16

7 13:20:11,68 09:19,55

8 13:29:21,13 09:09,45

9 13:38:53,15 09:32,01

10 13:48:12,53 09:19,38

11 13:57:18,52 09:05,98

12 14:06:05,13 08:46,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:59,52Schnellste Runde

11:59,61Langsamste Runde

09:59,30Durchschnitt

20Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Jakob Koch
KTM EXC

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:59,61 11:59,61

2 12:29:03,65 11:04,04

3 12:39:06,57 10:02,91

4 12:48:59,77 09:53,20

5 12:59:02,51 10:02,73

6 13:08:53,89 09:51,38

7 13:18:54,01 10:00,11

8 13:28:27,47 09:33,45

9 13:37:50,04 09:22,57

10 13:47:21,93 09:31,88

11 13:56:52,18 09:30,25

12 14:05:51,70 08:59,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:02,88Schnellste Runde

10:42,19Langsamste Runde

09:35,25Durchschnitt

13Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Kevin Fischer
KTM EXC

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:42,19 10:42,19

2 12:26:37,21 09:55,02

3 12:36:10,42 09:33,21

4 12:45:54,87 09:44,45

5 12:55:19,64 09:24,76

6 13:05:30,03 10:10,39

7 13:14:55,41 09:25,38

8 13:24:08,30 09:12,88

9 13:33:23,39 09:15,09

10 13:42:37,26 09:13,87

11 13:51:40,14 09:02,88

12 14:01:03,06 09:22,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:07,25Schnellste Runde

11:21,27Langsamste Runde

09:44,50Durchschnitt

17Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Axel Reitsam (MV Warching)
KTM EXC

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:27,73 10:27,73

2 12:28:49,01 11:21,27

3 12:39:03,41 10:14,40

4 12:48:21,42 09:18,01

5 12:57:52,72 09:31,29

6 13:07:22,74 09:30,02

7 13:16:41,02 09:18,28

8 13:26:09,61 09:28,58

9 13:35:48,24 09:38,63

10 13:44:55,50 09:07,25

11 13:54:28,72 09:33,22

12 14:03:54,03 09:25,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



15:40,15Schnellste Runde

35:30,56Langsamste Runde

23:08,78Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Redo Halbherr (Halbherr Ayurveda)
Surron Light Bee

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:42:30,56 35:30,56

2 12:58:55,50 16:24,94

3 13:14:35,65 15:40,15

4 13:40:53,75 26:18,10

5 14:02:43,94 21:50,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:35,38Schnellste Runde

16:37,43Langsamste Runde

12:17,33Durchschnitt

60Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Lukas Wendel
Husqvarna FE

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:37,43 16:37,43

2 12:37:35,31 13:57,88

3 12:51:32,44 13:57,12

4 13:03:21,67 11:49,23

5 13:14:20,21 10:58,54

6 13:25:05,42 10:45,21

7 13:35:42,85 10:37,42

8 13:46:18,23 10:35,38

9 13:57:35,98 11:17,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:31,10Schnellste Runde

10:46,95Langsamste Runde

09:07,67Durchschnitt

8Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Julian Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
KTM EXC-F

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:50,93 09:50,93

2 12:26:06,82 09:15,88

3 12:35:24,44 09:17,62

4 12:46:11,39 10:46,95

5 12:55:23,51 09:12,11

6 13:04:29,89 09:06,38

7 13:13:21,62 08:51,73

8 13:22:05,93 08:44,31

9 13:30:54,93 08:48,99

10 13:39:33,30 08:38,37

11 13:48:23,52 08:50,22

12 13:57:08,67 08:45,14

13 14:05:39,77 08:31,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



13:14,48Schnellste Runde

25:06,37Langsamste Runde

18:09,56Durchschnitt

79Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Pascal Hudalla (Team Blume)
 

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:27,66 20:27,66

2 12:48:59,85 21:32,19

3 13:14:06,22 25:06,37

4 13:27:20,70 13:14,48

5 13:41:56,18 14:35,48

6 13:55:57,37 14:01,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:57,71Schnellste Runde

21:25,46Langsamste Runde

14:18,89Durchschnitt

72Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Dariusz Hudalla  (� Cookie �)
KTM EXC-F 250

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:27,73 20:27,73

2 12:48:53,20 21:25,46

3 12:58:34,73 09:41,53

4 13:07:47,00 09:12,27

5 13:16:54,69 09:07,68

6 13:38:14,55 21:19,85

7 13:47:12,26 08:57,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:51,96Schnellste Runde

11:44,64Langsamste Runde

10:34,37Durchschnitt

39Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Sascha Bölled
Husqvarna TE300

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:44,64 11:44,64

2 12:29:47,26 11:02,62

3 12:40:33,53 10:46,27

4 12:51:03,91 10:30,38

5 13:01:33,62 10:29,71

6 13:12:11,11 10:37,49

7 13:22:50,03 10:38,91

8 13:33:04,92 10:14,89

9 13:43:17,27 10:12,35

10 13:53:26,12 10:08,84

11 14:03:18,08 09:51,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:53,72Schnellste Runde

20:39,67Langsamste Runde

12:49,43Durchschnitt

83Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Dirk Zeber  (MSC Schlüchtern)
KTM EXC 300 TPI

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:41,61 12:41,61

2 12:30:34,05 10:52,44

3 12:51:13,72 20:39,67

4 13:01:13,47 09:59,75

5 13:11:07,19 09:53,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:39,65Schnellste Runde

38:53,26Langsamste Runde

13:08,17Durchschnitt

64Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Alexander Polisidis  (R-Force Racing/ KTM Team West)
GasGas EC350f

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:46,80 10:46,80

2 12:28:55,28 11:08,48

3 12:38:29,60 09:34,31

4 12:48:07,57 09:37,97

5 12:57:37,31 09:29,74

6 13:07:43,59 10:06,27

7 13:17:40,61 09:57,02

8 13:56:33,88 38:53,26

9 14:05:13,53 08:39,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:40,36Schnellste Runde

14:09,84Langsamste Runde

12:51,21Durchschnitt

62Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Clemens Marder
KTM EXC-F 350

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:09,84 14:09,84

2 12:34:22,99 12:13,14

3 12:47:27,96 13:04,97

4 13:00:44,79 13:16,83

5 13:13:22,83 12:38,04

6 13:26:29,26 13:06,42

7 13:38:40,49 12:11,23

8 13:52:00,54 13:20,05

9 14:03:40,90 11:40,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:37,28Schnellste Runde

10:52,67Langsamste Runde

09:34,29Durchschnitt

12Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Phil Hofmann
Ktm Exc

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:52,67 10:52,67

2 12:29:25,62 10:32,95

3 12:39:16,83 09:51,20

4 12:49:07,83 09:51,00

5 12:59:06,51 09:58,68

6 13:08:23,92 09:17,40

7 13:17:44,59 09:20,67

8 13:27:02,66 09:18,06

9 13:36:15,65 09:12,99

10 13:45:13,91 08:58,26

11 13:54:14,21 09:00,30

12 14:02:51,50 08:37,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:31,00Schnellste Runde

10:53,18Langsamste Runde

10:06,53Durchschnitt

44Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Unger Rainer (Enduro Koch)
KTM EXC 300

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:53,18 10:53,18

2 12:29:32,48 10:39,30

3 12:39:35,41 10:02,92

4 12:49:36,95 10:01,54

5 12:59:39,44 10:02,49

6 13:09:10,45 09:31,00

7 13:18:47,88 09:37,42

8 13:28:23,96 09:36,08

9 13:38:18,62 09:54,66

10 13:49:05,35 10:46,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:33,90Schnellste Runde

14:14,54Langsamste Runde

11:14,77Durchschnitt

47Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Yannick Kaspar (Enduro Crew Hessen)
GasGas EC300

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:24,85 11:24,85

2 12:30:31,64 11:06,78

3 12:41:35,20 11:03,56

4 12:52:45,36 11:10,16

5 13:03:29,39 10:44,03

6 13:14:10,11 10:40,71

7 13:28:24,65 14:14,54

8 13:39:15,04 10:50,38

9 13:49:53,81 10:38,76

10 14:00:27,71 10:33,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:47,68Schnellste Runde

10:48,53Langsamste Runde

09:41,12Durchschnitt

15Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Frank Woroniak  (MSC Odenheim / Enduro Koch)
Honda crf 

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:39,06 10:39,06

2 12:29:27,59 10:48,53

3 12:39:43,72 10:16,13

4 12:49:57,71 10:13,99

5 13:00:06,50 10:08,78

6 13:09:36,03 09:29,53

7 13:19:05,41 09:29,38

8 13:28:17,47 09:12,06

9 13:37:22,01 09:04,53

10 13:46:09,69 08:47,68

11 13:55:09,92 09:00,23

12 14:04:13,45 09:03,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:49,33Schnellste Runde

09:00,70Langsamste Runde

08:27,57Durchschnitt

3Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Alexander Beck  (Motoroox Amc Roth ecw )
Gas Gas Ec

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:00,66 09:00,66

2 12:26:01,36 09:00,70

3 12:34:57,79 08:56,42

4 12:43:43,96 08:46,17

5 12:52:25,56 08:41,59

6 13:00:56,81 08:31,25

7 13:09:28,86 08:32,04

8 13:17:39,25 08:10,39

9 13:26:09,93 08:30,68

10 13:34:23,29 08:13,35

11 13:42:34,18 08:10,89

12 13:50:40,12 08:05,94

13 13:58:36,64 07:56,52

14 14:06:25,97 07:49,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:24,79Schnellste Runde

09:21,76Langsamste Runde

08:51,86Durchschnitt

1Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Maximilian  Bleuel  (Stopfel Motosport )
GasGas EC-F

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:21,76 09:21,76

2 12:26:25,50 09:03,74

3 12:35:24,79 08:59,29

4 12:44:10,69 08:45,89

5 12:53:04,42 08:53,73

6 13:02:10,08 09:05,65

7 13:10:56,66 08:46,58

8 13:20:14,82 09:18,15

9 13:29:00,31 08:45,49

10 13:37:46,45 08:46,14

11 13:46:24,48 08:38,02

12 13:54:49,48 08:25,00

13 14:03:14,27 08:24,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:44,65Schnellste Runde

10:21,33Langsamste Runde

09:11,56Durchschnitt

10Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Henri Günther
Husqvarna  Te

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:50,26 09:50,26

2 12:28:11,60 10:21,33

3 12:37:27,94 09:16,33

4 12:46:40,82 09:12,88

5 12:55:48,59 09:07,77

6 13:04:58,80 09:10,21

7 13:13:55,60 08:56,80

8 13:22:42,10 08:46,49

9 13:31:26,75 08:44,65

10 13:40:29,21 09:02,46

11 13:49:21,63 08:52,42

12 13:58:18,79 08:57,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:08,80Schnellste Runde

23:52,52Langsamste Runde

16:37,32Durchschnitt

73Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Markus Seibold (KTM Team Maibach)
KTM EXC-F 500

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:53,32 12:53,32

2 12:37:16,78 16:23,45

3 12:54:00,88 16:44,09

4 13:17:53,40 23:52,52

5 13:30:11,08 12:17,68

6 13:52:12,50 22:01,41

7 14:04:21,30 12:08,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:51,34Schnellste Runde

11:11,80Langsamste Runde

10:32,72Durchschnitt

36Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Thomas Haupt
Husqvarna FE350

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:04,03 11:04,03

2 12:29:42,32 10:38,29

3 12:39:47,81 10:05,49

4 12:50:15,48 10:27,67

5 13:01:04,03 10:48,55

6 13:10:55,37 09:51,34

7 13:21:34,56 10:39,19

8 13:32:02,27 10:27,71

9 13:43:14,07 11:11,80

10 13:53:36,42 10:22,35

11 14:03:59,96 10:23,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



13:28,25Schnellste Runde

27:08,65Langsamste Runde

19:23,61Durchschnitt

85Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Martin Kummer
Beta RR 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:30:19,37 21:19,37

2 12:57:28,02 27:08,65

3 13:17:33,10 20:05,07

4 13:32:29,82 14:56,72

5 13:45:58,08 13:28,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:11,56Schnellste Runde

31:53,44Langsamste Runde

13:42,90Durchschnitt

68Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Steffen Wirth (AMC Bad Windsheim)
Yamaha WR 450F

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:10,46 11:10,46

2 12:31:48,09 11:37,62

3 12:42:42,32 10:54,23

4 12:53:47,51 11:05,18

5 13:04:59,31 11:11,80

6 13:16:38,23 11:38,92

7 13:48:31,68 31:53,44

8 13:58:43,24 10:11,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:04,14Schnellste Runde

10:21,20Langsamste Runde

09:40,44Durchschnitt

14Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Dominik  Löber (EnduroCrewHessen 69)
Ktm Exc 

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:21,20 10:21,20

2 12:29:37,61 10:16,40

3 12:39:35,24 09:57,63

4 12:49:31,93 09:56,69

5 12:59:26,91 09:54,97

6 13:08:45,93 09:19,02

7 13:18:17,81 09:31,88

8 13:27:27,75 09:09,93

9 13:36:47,85 09:20,10

10 13:46:53,19 10:05,33

11 13:56:01,25 09:08,06

12 14:05:05,39 09:04,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



20:34,49Schnellste Runde

30:11,65Langsamste Runde

25:23,07Durchschnitt

91Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Ralf Lustig 
Kawasaki Kx

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:29:34,49 20:34,49

2 12:59:46,14 30:11,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:42,91Schnellste Runde

11:51,13Langsamste Runde

10:24,98Durchschnitt

32Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Lina Walter  (MSC Alzey)
 

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:51,13 11:51,13

2 12:31:32,34 10:41,21

3 12:41:52,60 10:20,26

4 12:52:13,03 10:20,43

5 13:02:30,62 10:17,59

6 13:12:17,07 09:46,44

7 13:21:59,98 09:42,91

8 13:32:23,44 10:23,46

9 13:42:38,74 10:15,29

10 13:53:05,38 10:26,64

11 14:03:34,79 10:29,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:26,87Schnellste Runde

09:28,28Langsamste Runde

08:51,99Durchschnitt

5Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Moses Hofmann
KTM 

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:27,01 09:27,01

2 12:27:55,29 09:28,28

3 12:37:04,55 09:09,25

4 12:45:57,78 08:53,23

5 12:54:55,52 08:57,73

6 13:03:37,83 08:42,31

7 13:12:20,05 08:42,21

8 13:21:08,09 08:48,04

9 13:29:46,20 08:38,10

10 13:38:34,86 08:48,66

11 13:47:17,22 08:42,36

12 13:55:44,09 08:26,87

13 14:04:15,96 08:31,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:07,61Schnellste Runde

19:01,39Langsamste Runde

13:41,10Durchschnitt

67Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Thomas Kunert
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:30,68 14:30,68

2 12:36:06,54 12:35,86

3 12:49:31,79 13:25,25

4 13:02:03,46 12:31,67

5 13:14:49,83 12:46,36

6 13:26:57,44 12:07,61

7 13:39:27,45 12:30,00

8 13:58:28,84 19:01,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:39,20Schnellste Runde

11:57,10Langsamste Runde

10:23,73Durchschnitt

29Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Andreas Hauser (Enduro Club Heuberg / MSC Spaichingen)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:16,00 11:16,00

2 12:32:13,10 11:57,10

3 12:43:15,72 11:02,62

4 12:53:54,71 10:38,99

5 13:04:23,25 10:28,54

6 13:14:29,88 10:06,63

7 13:24:24,60 09:54,71

8 13:34:19,18 09:54,58

9 13:44:02,46 09:43,28

10 13:53:41,66 09:39,20

11 14:03:21,08 09:39,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:53,54Schnellste Runde

10:29,21Langsamste Runde

10:11,89Durchschnitt

82Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Klaus Beuther (Claudio,s Race - Service)
KTM 300

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:15,85 10:15,85

2 12:29:39,95 10:24,09

3 12:40:09,16 10:29,21

4 12:50:11,13 10:01,96

5 13:00:17,84 10:06,71

6 13:10:11,39 09:53,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:45,82Schnellste Runde

26:16,73Langsamste Runde

14:10,05Durchschnitt

70Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Markus Nimmert (Low Budget Racing Team)
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:12,43 13:12,43

2 12:34:52,78 11:40,35

3 12:46:35,21 11:42,42

4 13:00:17,64 13:42,43

5 13:26:34,37 26:16,73

6 13:37:20,20 10:45,82

7 13:49:10,41 11:50,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:19,18Schnellste Runde

26:15,00Langsamste Runde

14:11,05Durchschnitt

71Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Thomas Kämpfer (Low Budget Racing Team )
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:07,58 13:07,58

2 12:35:53,12 12:45,53

3 12:48:13,28 12:20,16

4 13:00:18,43 12:05,15

5 13:26:33,43 26:15,00

6 13:37:58,20 11:24,76

7 13:49:17,38 11:19,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:30,80Schnellste Runde

15:50,24Langsamste Runde

11:53,46Durchschnitt

56Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Laurin Eimer
Beta 
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:50,24 15:50,24

2 12:41:12,93 15:22,68

3 12:54:36,89 13:23,95

4 13:04:38,06 10:01,17

5 13:16:21,29 11:43,22

6 13:26:20,60 09:59,31

7 13:36:15,88 09:55,27

8 13:47:30,33 11:14,45

9 13:57:01,14 09:30,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:54,96Schnellste Runde

12:24,63Langsamste Runde

10:25,95Durchschnitt

34Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Christian Frank (-)
KTM 
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:24,63 12:24,63

2 12:33:25,92 11:01,29

3 12:43:55,72 10:29,80

4 12:54:31,55 10:35,82

5 13:04:54,71 10:23,16

6 13:14:56,76 10:02,05

7 13:24:58,47 10:01,71

8 13:34:58,86 10:00,38

9 13:44:54,27 09:55,41

10 13:54:49,24 09:54,96

11 14:04:45,54 09:56,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:26,36Schnellste Runde

13:08,37Langsamste Runde

10:51,45Durchschnitt

40Platz

Samstag 02.09.2023 12:00:00

Matthias Ellinger (AMC Bad Windsheim)
Husqvarna 
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Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:59,98 12:59,98

2 12:36:08,35 13:08,37

3 12:47:09,86 11:01,51

4 12:58:12,98 11:03,11

5 13:10:22,64 12:09,66

6 13:20:24,04 10:01,40

7 13:30:30,37 10:06,33

8 13:40:19,81 09:49,44

9 13:50:10,94 09:51,13

10 13:59:59,59 09:48,64

11 14:09:25,96 09:26,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim


